POLICÍA NACIONAL  

CONTINÚA ASESTANDO GOLPES AL  

CRIMEN ORGANIZADO Y NARCOTRÁFICO 

INCAUTACIÓN DE: 

39.5 LIBRAS DE MARIHUANA 
VALORADOS EN US$ 3,950.00  

(TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA DÓLARES 

ESTADOUNIDENSES)  

MUNICIPIO DE PALACAGÜINA  

DEPARTAMENTO DE MADRIZ 

HONOR – SEGURIDAD – SERVICIO  

Como resultados de la Estrategia del Plan Muro de Contención contra 

el Crimen Organizado y  Narcotráfico, ayer domingo 10 de julio del